

STANDARD REKONDYCJONOWANIA ŁÓŻEK HILL-ROM® 900

Rekondycjonowanie łóżek szpitalnych z troską o najwyższy standard opieki!

Proces rekondycjonowania łóżek szpitalnych Hill-Rom® 900 przeprowadzamy ze szczególną uwagą i troską o zachowanie najwyższego standardu opieki nad pacjentem. Jesteśmy pewni, że nasz sprzęt jest odpowiednio przygotowany i przetestowany, aby zaspokoić potrzeby nawet najbardziej wymagających pacjentów.

Rekondycjonowanie łóżek szpitalnych zaczynamy od demontażu wszystkich jego głównych elementów podlegających sprawdzeniu i odświeżeniu: szczytów łóżka, barierki bocznych, segmentów leża, przewodu zasilającego z Control Box, osłon plastikowych podwozia i innych osłon wykonanych z tworzywa sztucznego. Elementy te dokładnie oczyścimy sprężonym powietrzem, a następnie parowo na zimno. Barierki boczne jak i inne elementy ramy łóżka w razie potrzeby piaskujemy i całkowicie odmalowujemy na wybrany przez Państwa kolor.

Sprawdzenie poprawności działania przełączników pilota ręcznego sterowania wysokością łóżka, segmentu oparcia oraz położenia segmentu nóg, wymiana w razie potrzeby.

Gruntowne czyszczenie oraz dezynfekcja wszelkich części wykonanych z tworzywa.

Sprawdzenie kompletności wszelkich etykiet: instrukcji, ostrzeżeń bezpieczeństwa.

Instalacja nowych zębatek hamulców kół podwozia centralnego hamulca, konserwacja i smarowanie układu jezdnego.

Czyszczenie, odkażanie i konserwacja powierzchni segmentów leża, wymiana sprężyn lub siłowników elektrycznych (uszkodzonych lub niesprawnych - sprawdzenie cięgna CPR).

Czyszczenie, piaskowanie i malowanie metalowych elementów łóżka - usuwanie rdzy i ubytków lakieru.

Konserwacja i smarowanie ruchomych elementów mechanicznych lub w razie potrzeby wymiana. Konserwacja i sprawdzenie całej elektryki łóżka z wymianą akumulatorów.

Łóżka po rekondycjonowaniu przechodzą kompleksowy przegląd techniczny przeprowadzony przez kadrę naszych wykwalifikowanych specjalistów, włączając test sterowania Control Box (płyty głównej), systemów bezpieczeństwa, a także test bezpieczeństwa na przepięcie elektryczne (izolacji wysokiego napięcia), szczelności (upływ prądu do ziemi) i bezpieczeństwa elektrycznego.

Po przygotowaniu i przetestowaniu wszystkich funkcji, łóżko trafia do sprzedaży lub krótko- i długoterminowego wynajmu jako sprawny sprzęt, posiadający paszport techniczny (łóżka zachowują stały numer seryjny Hill-Rom®).

Dodatkowo zapewniamy Państwu profesjonalne doradztwo w zakresie doboru łóżek, wsparcie techniczne i serwis. Oferowane przez nas łóżka mogą zostać bezpłatnie udostępnione do próbnego użytkowania, które wspieramy systemem profesjonalnych szkoleń w celu pełnego wykorzystania funkcjonalności oferowanych przez nas produktów.